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WÓZEK 4W1 JUNAMA
MIRROR SATIN 2.0
kolor 03 + BAZA
+PIXEL
Cena 5 850,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Junama jest polskim producentem wózków dziecięcych wysokiej jakości, które są dzisiaj znane daleko poza
granicami naszego kraju. Junama to produkty o specjalnym, wyjątkowym wyglądzie i oryginalnej linii. Model
MIRROR SATIN jest doskonałym połączeniem kolorów, delikatnych muśnięć blasku i połysku oraz wysokiej
jakości materiałów. To wszystko w połączeniu sprowadza się do wózka świetnie dopasowanego do stylu życia
rodziców lubiących klasykę połączoną z nowością.
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prezentowany wózek głeboko-spacerowy Junama MIRROR SATIN jest nową propozycją producenta. Model ten
będzie idealny dla rodziców, którzy cenią funkcjonalność, praktyczność i wyjątkowe połączenia kolorystyczne.
MIRROR SATIN dzięki kołom żelowym dobrze sprawdzi się w trudniejszym, nierównym terenie. Obszerna gondola
zapewni dziecku wysoki komfort podczas spacerów, a wygodne siedzisko spacerowe świetnie będzie się
sprawdzało, kiedy maluch podrośnie i będzie umiał siedzieć samodzielnie.
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    Dzięki cetralnemu hamulcowi na tylne koła wózek może bez trudu stać na stromym podłożu
    Żelowe koła wózka Tako MIRROR SATIN są całkowicie bezobsługowe, mają podobne właściwości do kół pompowanych
    Dobry system amortyzacji zapewnia dziecku wysoki komfort podczas spacerów
    Wnętrze gondoli jest wykonane z bezpiecznej i komfortowej bawełny
    Rączka wózka została wykończona przyjemną w dotyku skórą ekologiczną
    Wykonany z odpornego aluminium stelaż jest lekki i nie rdzewieje
    Możliwość reguacji wysokości rączki wózka zapewnia dostosowanie jej do wzrostu każdej osoby prowadzącej MIRROR SATIN
    Grube, zimowe ubranie dla dziecka nie będzie stanowiło problemu, ponieważ gondola jest obszerna i komfortowa
    Specjalny materacyk w gondoli gwarantuje maluchowi bezpieczeństwo i wygodę
    Prawidłowa cyrkulacja powietrza w gondoli i spacerówce jest zapewniona przez specjalny system wentylacji
    Przednie koła wózka są obrotowe, jednak można je zablokować do jazdy na wprost, przez co możliwe jest najlepsze dostosowanie wózka do
pokonywanego terenu i warunków
    W zestawie znajduje się pokrowiec na nóżki, dzięki któremu dziecko nie będzie odczuwało nieprzyjemnego chłodu
    Zarówno siedzisko spacerowe, jak i gondolę, można zamocować w obu kierunkach jazdy, co jest rewelacyjnym rozwiązaniem dla rodziców i
malucha
    Oparcie siedziska oraz podnóżek są regulowane, przez co rodzice mogą zapewnić odpowiednią pozycję dziecku w każdej chwili
    Ochronna barierka w połączeniu z pięciopunktowymi pasami odpowiada za bezpieczeństwo malucha podczas spacerów
    Kosz zakupowy jest zapinany na zamek błyskawiczny, dzięki temu znajdujące się w nim produkt, nie wypadną podczas szybszych spacerów 

W ZESTAWIE
Fotelik samochodowy Avionaut PIXEL to najlżejsza konstrukcja dostępna na rynku. Zastosowanie ultralekkiego
materiału kompozytowego pozwoliło zredukować wagę nosidła do 2,5 kg zapewniając jednocześnie maksimum
bezpieczeństwa. Skuteczność ochrony w foteliku  potwierdziły testy w kilku europejskich laboratoriach
badawczych. Najważniejsze osiągnięcie tej konstrukcji to znaczące przewyższenie wymagań normy i-Size

Materiał, z którego wykonana jest skorupa PIXEL'a to nie styropian, to ultralekki kompozyt pianki EPP.
Kompozyt pochłania energię zderzenia oraz zmniejsza przeciążenia. Materiał ten przypomina wyglądem
styropian, jednak zasadnicza różnica polega na tym, że nie jest on tak kruchy i sztywny. Ze względu na to, że
pianka EPP nie podlega deformacji nawet przy dużych obciążeniach, doskonale się sprawdza przy budowie
fotelików samochodowych. Wszystko dzięki doskonałym parametrom wytrzymałości. Dodatkowym plusem tego
rozwiązania jest fakt, że pianka EPP jest produktem ekologicznym i w 100% podlega recyklingowi.

wygenerowano w programie shopGold



 

Wkładka Pixel to rewolucja w prawidłowym ułożeniu dziecka w foteliku samochodowym. Wkładka
stabilizuje i zabezpiecza prawidłową pozycję główki, tułowia i miednicy - w linii prostej. Wyprostowana pozycja
nie tylko zwiększa komfort oddychania dziecka, ale także zmniejsza prawdopodobieństwo cofania się treści
żołądka do przełyku, dbając o bezpieczeństwo podczas podróży. Właściwy kąt ułożenia dziecka w foteliku jest
istotne także na prawidłowe oddychanie. Prosty tułów, zgięte nóżki jak w pozycji siedzącej - to lepsze warunki
neutralizacji siły działającej podczas uderzenia. Niezależnie od tego, czy dziecko śpi, czy nie, jego ciało jest
lepiej zmobilizowane do działania w trakcie zdarzenia. Wkładkę należy dostosować do wieku dziecka wyjmując
kolejne stabilizatory. Pomimo tych usprawnień producent zaleca przerwę w dłuższej podróży, co najmniej raz na
dwie godziny oraz niepodawanie pokarmów oraz płynów bezpośrednio przed wyruszeniem w drogę. 

Odpowiednie odchylenie główki oraz właściwe ułożenie ciała dziecka w foteliku przyczynia się do poprawy
mechaniki oraz komfortu oddychania podczas jazdy. Ogranicza to ryzyko uduszenia lub niedotlenienia dziecka. 

  

  

Bezpieczeństwo: 

skuteczność ochrony przewyższająca wymogi normy i-Size 
najlżejszy fotelik na świecie dzięki innowacyjnym materiałom, które pochłaniają energię uderzenia 
system ochrony bocznej Dynamic Stress Shield 
mocowanie do bazy IQ ISOfix za pomocą systemu Click'n'Drive z wizualnym i dźwiękowym
potwierdzeniem poprawności instalacji 

  

Komfort: 

waga 2,5kg 
luksusowa tapicerka wypełniona pianką z pamięcią kształtu 
jedwabiste tkaniny pokrycia 
budka chroniąca przed słońcem i wiatrem 

Avionaut baza IQ
Baza IQ to niezawodna baza ISOFIX opracowana dla AVIONAUT PIXEL oraz kolejnych siedzisk dla
większych dzieci  AeroFIX RWF i AeroFIX (fotelik i siedzisko do kupienia oddzielnie).

Wykorzystuje opatentowane rozwiązanie z jednym gniazdem, które pozwala na bezpośrednie podłączenie
fotelika dziecięcego do samochodu.

Ograniczenie ilości połączeń pomiędzy pasami a systemem ISOFIX maksymalizuje bezpieczeństwo
dziecka, poprzez łatwiejsze oddanie większej ilości energii na konstrukcję samochodu, zamiast na dziecko.

Ponadto, dzięki dźwiękowej sygnalizacji poprawności montażu w bazie IQ ISOFIX sterowania Click ‚n’
Drive, nie występuje ryzyko błędnego zapięcia fotelika do bazy, co maksymalizuje jej skuteczność.
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